ESTÀDO DE ST]RCIPf,

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

DECRETO N" 092/20t7
DE 2l DE MARÇO DE 2017

"Nomeiâ Funcionário"

O PREFEITO MUNICtPAL DE ITABAIÂI\IINIIÂ, Estado de Sergipe, no

uso das atribuições legâis e de acordo com a Lei n" 821, de 28 de dezembro de 2009 c/c a Lei 825.

de 30 de dezembro de 2009 e, ainda c/c Lei n" 826. de 30 de dezembro de 2009 e suas alterações

posteriores,

DECR.ETA:

Art. l'- Fica nomeada a paÍir desta data, â servidora abaixo relacionada;

Andreza Andrade Santos 10388422 SSP/SE

Art. 2" - Este decreto entra em vigor nâ data de sua publicaçào

Aí.3'- Revogam-se as disposições em contriírio.

CABINETE DO PREFEIIO MUNICIPÂL DE ITABAIANINHA'
ESTADO DE SERGIPE, 2I DE MARÇO DE 2017,

1
t,

DANTLO ALYES! DF /t*vaLnO
Preleito fri4lcipalt-/ /

- L,/

Pç! Flmo P.Nú, no 2?. l! \nJú -C6tro - Illlooúh!§E cEP r9:e(!0(ú CNPr/MF t'll0% lsloml-82 cMl: DorLlelok4q[k